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K eväällä 12.2.2021 Jyväskylän Latu täytti 
80-vuotta.  Tarkoitus oli juhlia tuolloin 
helmikuussa merkkipäivää Ladun 

Majalla, mutta toisin kävi. Korona hallitsi niin 
sisä- kuin ulkotilojakin ja juhlat piti siirtää 
hamaan tulevaisuuteen ja mm. UlkonaKuin-
Lumiukko - ja Muumien hiihtokoulu -tapah-
tumatkin piti perua. Ladun Majalla kuitenkin 
pystyttiin ”elämänluukun” kautta palvelemaan 
ulkoilukansaa lähes normaaliin tapaan. Sisälle 
takkatulen lämpöön ketään ei voitu päästää, 
mutta Majan pihassa riitti nuotionpaikan ympä-
rillä kävijöitä.  

Kesäajan aktiviteetit luonnollisesti mietitytti-
vät. Jälkeenpäin voi todeta, että hienostihan 
kesä meni. Kesäaikana lähes kaikki tapahtumat 
olivat ulkona ja rajoitukset lievenivät niin, että 
ryhmissäkin ulkoilu oli suositusten mukaisesti 
mahdollista.  Koronan takia ei tarvinnut perua 
mitään.  Joissain lajeissa osanottajamäärät 
hieman laskivat, mutta joka tapauksessa mm. 
lentopalloilijoita, polkujuoksijoita ja sauvakäve-
lijöitä riitti. Ilta- ja viikonloppuretkillä oli myös 
mukana melkoinen joukko.  

Myös villiyrttikurssilla, sieniretkellä ja ötökkä-
koulussa oli osallistujia runsaasti. Frisbeegolf-
radalla kävijöitä on ollut koko kesän.  Iso kiitos 
kuuluu Liitokiekkoilijoille hienosta työstä radan 

kunnostamisessa. Ladun talkoolaiset kunnostivat 
ja merkkasivat yhteistyössä Jyväskylän kaupun-
gin liikuntatoimiston kanssa noin 5 km mittai-
sen Patikkapolun Majalta Myllyjärven suuntaan 
ja sieltä Keljon kautta takaisin Majalle.  Polulla 
on ollut vilskettä ja menoa koko kesän.  Talveksi 
polun opasteet kerätään pois odottamaan seu-
raavaa kesää.  Kävijöitä on ollut myös Hämärä-
homma – tapahtumissa Tossu- ja tassupolulla.

Jyväskylän Ladun 80 -vuotisjuhla saatiin kuin 
saatiinkin pidettyä syyskuun alussa Ladun 
Majalla.  Sää suosi ja ulkoilijoita oli paljon pai-
kalla testaamassa taitojaan eri lajeissa, tutustu-
massa Partioaitan ja Intersport Tourulan tarjon-
taan, paistamassa makkaraa ja maistelemassa 
niitä kuuluisia Majan munkkeja, joita oli varattu 
riittävä määrä.

Niinpä niin, paljon toimintaa on ollut juhla-
vuonnakin, vaikka vuoden alussa mietitytti, 
mitä tuleman pitää. Kaiken tämän ja paljon mai-
nitsematta jäänyttä on tänäkin vuonna mahdol-
listanut iso joukko ahkeria vapaaehtoisia latu-
laisia. KIITOS.  Paljon on vuosia takana, mutta 
niin myös edessä. Talvi tulee ajallaan, uusi kausi 
alkaa ja tekemistä riittää.

Hyvää, rauhallista Joulua ja ulkoilullista Uutta 
Vuotta!

80 tuli täyteen ja yhdeksännellä 
kymmenennellä ollaan 
AIMO KIRJAVAINEN, VARAPUHEENJOHTA JA
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Jyväskylän Ladun hallitus nimesi vuoden 
2020 loppukesällä työryhmän suunnitteleman 
yhdistyksen 80-vuotisjuhlaa seuraavan vuoden 
helmikuulle. Palavereita pidettiin ja suunnitel-

Kansalaisjuhla Ladun Majalla
TEKSTI:  MAURI PITKÄNEN
KUVAT: MAURI PITKÄNEN

missa oli juhlaviikonloppu: perjantaina viralli-
sempi ohjelma kutsuvieraille ja ansioituneiden 
latulaisten palkitseminen, lauantaina kansalais-
juhla ulkona Ladun Majalla. Mitä pidemmälle 

Alhaalta vasemmalta ylöspäin. Matti Varesmaa, Arvo Tavi, Roope ja Pipsa Nieminen,
Kirsti Kettunen ja Kaarina Linsuri-Tavi, Reijo Leino ja Anneli Mörä-Leino. Vasemmalla 
ylhäällä Jyväskylän Ladun nykyinen puheenjohtaja Marjut Hilska. Oikealla ylhäältä Tuo-
mo Ruuskanen, Leo Saarinen ja Irja Rautiainen.
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valmistelut etenivät, sitä pahemmaksi kävi 
pandemian tilanne. Lopulta juhlat oli pakko 
perua ja siirtää. Uudeksi ajankohdaksi päätet-
tiin 3.-4.9.2021. Valitettavasti tämäkin suun-
nitelma piti muuttaa, koska syksyä kohden oli 
pelko kokoontumisrajoitusten tiukkenemises-
ta. Lopulta päädyttiin lauantaina 4.9. ulkosalla 
pidettävään kansanjuhlaan, johon kutsuttiin 
Jyväskylän Ladun ystäviä lehti-ilmoituksin sekä 
viestittämällä sosiaalisessa mediassa. Ruthin 
leipomo tarjosi 500 munkkia, Keskimaa mak-
karat ja yhdistys mehua ja kahvia. Osallistujat 
toivotettiin tervetulleiksi Majan sisääntulotiellä, 
jossa oli tapahtumaan opastus ja latutoimin-
nan esitteitä. Perheen pienimmille annettiin 
kuvasuunnistuksen tehtäväpaperi käteen. 
Kuvasuunnistuksen lisäksi paikalla pääsi testaa-
maan frisbeegolfin ja lentopallon taitoja. Majan 
alueella Harjun Laulu viihdytti ja laulatti ulkoili-
joita tutuilla lauluilla. Tarjoilu- ja makkaranpais-
topisteitä oli sekä Majalla että Kolmisoppisen 

laavulla. Vieraat ja tapahtuman järjestelyihin 
osallistuneet vapaaehtoiset latulaiset viihtyivät. 
Vieraita kävi arviolta yli 500.

Joitakin 1900-luvun latuaktiiveja saatiin napattua 
yhteiskuvaan ja heiltä kuultiin keskustelun yhtey-
dessä mielenkiintoisia tarinoita aina 60 vuoden 
takaa. Valitettavasti entinen puheenjohtajamme 
Pentti Harjula oli estynyt osallistumasta tilaisuu-
teen. Hän oli puheenjohtajana 60 vuotta sitten. 
Arvo Tavi oli samaisessa ’virassa’ 50 vuotta sitten ja 
siinä ohessa Suomen Ladun hallituksessa 10 vuot-
ta. Arvo on Suojärveltä, kuten Jyväskylän Ladussa 
silloin muutama muukin, kuten Arvi Jakosuo ja 
Oiva Laatikainen.  Arvo mainitsi yhdistyksemme 
myös hyvänä paikkana luoda toiminnassa mukana 
olleiden kesken elinikäisiä ystävyyssuhteita. Silloin 
esimerkiksi Pentti Harjula, Arvo Tavi ja Kauko Sor-
jonen löysivät itselleen puolisot. Kauko Sorjonen 
oli tuolloin yhdistyksen sihteeri. Arvo Tavin vaihe-
rikas elämä olisi erillisen jutun arvoinen.

Leo Saarinen ja Arvo Tavi keskustelemassa. Taustalla Irja Rautiainen ja Kaarina 
Linsuri-Tavi
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Kansalaisjuhlassa munkit ja makkarat tekivät kauppansa.

Arvo kehui Leksaa, Leo Saarista, toimen mie-
heksi kaikessa Majaan ja majatoimintaan liitty-
vässä. Voimamies oli hyvänä esimerkkinä muille 
talkootöissä. Leo on eniten jäänyt historian 
lehdille leiripäivien järjestäjänä ja tietenkin 
menestyneenä urheilijana. Leo kehui puoles-
taan Jyväskylän Ladun nykyistä toimintaa. Hän 
varoitteli kuitenkin, ettei vapaaehtoisten toi-
mijoiden pidä väsyttää itseään liikaa. Tehtäviä 
pitää ja kannattaa jakaa.

Roope Nieminen on myös toiminut yli 10 vuotta 
yhdistyksen ja Suomen Ladun hallituksessa. Hän 
oli kehittämässä valtakunnallista koulutusjärjes-
telmää. Annikki Varstalan kanssa Roope sai puhal-
lettua lasten hiihtokoulutoimintaan uutta puhtia.

Matti Varesmaa on melkein päivälleen yhtä van-
ha kuin Jyväskylän Latu. Matin puheenjohtaja-

kaudella latujen tekeminen maastoon kehittyi 
moottorikelkkojen ansiosta. Hänen sydäntään 
lähellä on ollut Jyväshiihto. Hän tuli yritysmaa-
ilmasta ja arvosti hyviä yhteyksiä kuntiin ja yri-
tyksiin. Erityisesti hän kiitteli edeltäjäänsä, Helvi 
Kaihlasta, joka oli luonut toimivan yhteistyön eri 
organisaatioiden suuntaa.

Anneli Mörä-Leino on ollut aktiivi lasten hiih-
tokoulutoiminnassa. Uutena toimintana hän 
on aloittanut aikuisten hiihtokoulun, joka on 
saavuttanut suuren suosion. Hiihtokoulutoi-
minnassa on ollut pitkään mukana myös Kirsti 
Kettunen. Lisäksi hän on toiminut majaemän-
tänä ja yhdistyksen sihteerinä. Puoliso, Jorma 
Kettunen, on ollut monivuotinen latujen tekijä 
moottorikelkoilla. Tiimissä ovat olleet vuosi-
kausia myös muun muassa Esko Hyytiäinen ja 
Reino Hämäläinen.
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Vuoden talkoolainen julkistettiin tänä vuonna 
Nikolainkulmassa perinteisellä talkoolaisten 
illallisella. 43 talkoolaista nautti Figaron loihti-
masta, herkullisesta ruuasta ja tietenkin muka-
vasta seurasta. Taustamusiikkina kuului kaiken 
iltaa mukavaa puheensorinaa. Illasta tuntui 
nauttivan niin talkoolaisten seniorikuningas, 
illan trubaduurimme Raimo Koivistoinen (81) 
kuin illan nuorin talkoolainen, ’polkujuoksuoh-
jaaja’ Eemil Penttinen (11). 

Hallituksen yksimielinen valinta vuoden 2021 
talkoolaiseksi on Heikki Viljanen. Heikki on 
yhdistyksemme hallituksen jäsen ja erittäin 
aktiivinen, innokas ja innostava retkien vetäjä. 
Ei taida montaa polkua tai reittiä olla lähialueil-
la, joita Heikki ei olisi käynyt kävelemässä.

Mitäpä Heikistä teille kertoisin? Työurasta, 
perheestä, mitaleista ja metalleista vai suurista 
saavutuksista? En oikeastaan, kun en niitä edes 
tiedä. Kerron siis talkoolainen Heikistä.

Vuoden 2021 
talkoolainen  
Heikki Viljanen
TEKSTI:  MARJUT HILSKA

Heikin sympaattinen, ystävällinen ja iloinen 
asenne luo positiivista ja hyväksyvää ilmapii-
riä niin hallituksen sisällä kuin varmasti myös 
vetämillään retkillä. Heikki on aina valmis läh-
temään mukaan tai selvittämään asioita, kun 
apua tarvitaan. Uusia ideoita pulppuaa kaiken 
aikaa ja usein Heikki on jo askeleen edellä meitä 
muita toimissaan: tilasin jo ne materiaalit, kun 
mainitsen, että voisitko… Heikin ansiosta meillä 
on Tossu ja tassu -polku aivan Ladun Majan vie-
ressä, Majan patikkapolku sulan maan aikaan, 
hämärähommia syksyllä perheen pienimmille, 
tunnelmapolku joululoman aikaan ja (toivotta-
vasti) lumikenkäretkiä talvella. Luulen, että ensi 
vuoden retkiä Heikki suunnittelee jo kovasti. 

Kiitos Heikki panoksestasi yhdistyksemme toi-
minnassa ja paljon onnea!

Monta käpyä on astiassa?   
Retkelle-messuilla 18.9.–19.9. 2021 Jyväskylän Ladun osastolla käy-
neet messuvieraat jättivät lähes kolmesataa vastausta kilpailukysy-
mykseen. Kiitos kaikille osastollamme käyneille ja myös kilpailuun 
osallistuneille. Käpyjä astiassa oli 147 kappaletta. Oikean vastauksen 
antoi vain Minna. Seuraavana oli Niko (146) ja kolmantena Maarit 
(150). Onneksi olkoon voittajille, joille palkinnot on toimitettu.
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Muumien hiihtokoulu järjestetään Ladun Majalla 
lauantaina ja sunnuntaina 5.-6.2.2022 klo 12–14.

Hiihtokoulu on tarkoitettu aloitteleville sekä jo 
hiihdon alkuun päässeille lapsille.

Hiihtokoulussa käydään hauskasti ja lapsiläh-
töisesti läpi hiihdon perusasiat ja -tekniikat liik-
kumalla monipuolisesti ja leikkimällä erilaisia 
hiihtoleikkejä.

Hiihtokoulussa on neljä eri ryhmää:
• Muumiperheen hiihtokouluun pääsevät  
 mukaan 2–5-vuotiaat lapset yhdessä oman  
 aikuisen kanssa.
• Muumipeikoissa ovat 5–6-vuotiaat hiihtoa  
 aloittelevat lapset.
• Nipsuissa harjoittelevat 5–8-vuotiaat, joilla on  
 hiihdon perustaidot jo hallussa.

Muumien hiihtokoulu
• Retkihemuleissa hiihtävät 6–8-vuotiaat, joilla  
 on erityisen hyvin perustaidot jo hallussa.

Muumien hiihtokouluun ilmoittaudutaan 10.-
24.1.2022 Jyväskylän Ladun nettisivulla olevan lin-
kin kautta. Kannattaa ilmoittaa lapsi/lapset ajoissa 
mukaan, sillä ryhmät voivat täyttyä nopeasti! Muu-
mien ja perhehiihtokoulun hinta on 20 €/jäsen tai 
25 €/ei jäsen. Maksuohjeet lähetetään osallistumi-
sen vahvistamisen yhteydessä sähköpostiin.

Mikäli apuohjaus tai hiihtokouluopetus hiihto-
koulussa kiinnostaa, ota yhteyttä! Suomen Latu 
järjestää Muumien hiihtokoulun ohjaajakoulutuk-
sen 15.1.2022 ja sinun on mahdollista päästä sinne 
ilmaiseksi mukaan, jos ilmoittaudut koulumme 
ohjaajaksi pian. 

LISÄTIETOJA: ANNELI MÖRÄ-LEINO
040 7683494, ANNELI.MORA-LEINO@ELISANET.FI

Metsäraivio 1
40520 Jyväskylä
puh. 045 344 6550

Avoinna:
ma-pe 7.00 - 17.00
la suljettu

KAHVILA-MYYMÄLÄ

Ruthin leipomon munkkeja
saa hiihtokaudella

Ladun Majalta.

Sekä kautta vuoden leipomon
kahvila-myymälästä.

Leipomo toimittaa
kahvi- ja  ruokaleipää kokokahvi- ja  ruokaleipää koko
maakunnan kauppoihin. 

”Kyllä Ruutin
munkit on

hyviä!”
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Jälleen on yksi kesä jäänyt taaksemme ja malt-
tamattomina odotamme tulevaa talvea. Saam-
meko kunnollisen lumitalven, vai vesisadetta 
ja liukkaita jalkakäytäviä mustan maiseman 
keskellä. Olisihan se hienoa hiihdellä lumisessa 
metsässä korkeiden hankien keskellä, nauttia 
auringon paisteesta ja metsän hiljaisuudesta 
luistavien suksien viedessä matkaa eteenpäin. Ja 
vieläpä kotimaisemissa.

Kuten sanonta kuuluu, ”nähtäväksi jää”. Nyt 
voimme kuitenkin muistella ja kerrata hieman 
viime kesän retkiä, sekä miettiä tulevaa ja jälleen 
uutta odotettua retkikautta.

Kesän 2021 retkikausi avattiin toukokuussa 
iltaretkellä Hankasalmelle, jossa tutustuimme 
upeaan Häähninmäen alueeseen. Retkellä oli 
mukana lähes kolmekymmentä osallistujaa ja 
se olikin osallistujamäärältään suosituin kesän 
retkistä. Olimme siellä Hankasalmen Latu ja 
Polku yhdistyksen vieraina, ja retken isäntänä 
toimi Pekka Rossi. Pääsimme tutustumaan jo 
lähes maailmankuuluun näkötorniin ja sen 
huipulla sijaitsevaan ”autiotupaan”. Makkarat 
paistuivat nuotiolla ja tarinoitavaa olisi riittä-
nyt enemmänkin, mutta Häähninmäen polut 
kutsuivat kulkijoita ja teimme vielä reilun vii-
den kilometrin lenkin alueen nähtävyyksiin 
tutustuen. Tänne täytyy tulla uudemman ker-
ran. Näin varmaan ajatteli moni muukin itseni 
lisäksi.

Kesäkuussa vierailimme Oravivuorella, Pihlaja-
vedellä ja Sumiaisissa Laulavan Mörön polulla. 
Kaikki ne ovat mukavan erilaisia retkikohteita. 
Korpilahden Oravivuorella katselimme jylhiä 

Lähde mukaan retkelle
TEKSTI:  HEIKKI VILJANEN

maisemia ja Päijänteen rantoja sekä mietimme, 
kuinka 1800-luvun tiedemiehet selvittivät maa-
pallon muotoa ja kokoa saksalaisen tähtitieteili-
jän Friedrich George Wilhelm Struven johdolla. 
Yksi näistä kolmiomittauspisteistä sijaitsee 
Oravivuorella ja koko pitkä mittausketju ulot-
tuu Mustalta mereltä Pohjoiselle jäämerelle. 
Oravivuorelle tehtiin mittausketjuun kuuluva 
porareikä vuonna 1834. Koko kolmiomittaus-
ketju, Struven ketju hyväksyttiin Unescon maa-
ilmanperintöluetteloon vuonna 2005. Hieno 
retkikohde.

Keuruun Pihlajavedellä meitä vastassa oli kylä-
yhdistyksen edustaja Pertti Jartti, joka toivotti 
meidät tervetulleiksi tutustumaan Pihlajave-
teen ja ennen kaikkea retkikohteeksi valittuun 
Vanhaan kirkkoon, jota myös Erämaakirkoksi 
kutsutaan. Kirkko ja siihen liittyvät tarinat oli-
vat kiehtovaa kuunneltavaa. Tämä Suomen 
mystisin kirkko rakennettiin alun perin vuonna 
1780 ilman lupaa ja se oli käytössä lähes sata 
vuotta, kunnes uusi kirkko valmistui eri paik-
kaan Pihlajavedelle vuonna 1871. Vanha kirkko 
jäi unholaan, mutta sitä alettiin kunnostamaan 
1920-luvulla ja sen jälkeen sitä on kunnostettu 
useaan otteeseen eri vuosikymmeninä. Kirkon 
sisälle astuessa saapuu hämärään, hirsiseinien 
rajaamaan ja hiljaisuuden täyttämään tilaan. 
Kirkon sivulaivan seinällä on nähtävissä tum-
mia hahmoja. Ovatko ne entisajan kirkkokansan 
varjoja vai aaveita? Kirkon mystinen tunnelma 
vaihtui iloiseksi yhdessäoloksi kylän keskustas-
sa kahvia ja vohveleita nauttien kyläläisten viet-
täessä samaan aikaan Pihlajaveden kyläpäiviä. 
Ja muistatteko vielä tarinan mistä Mämmikoski 
Pihlajavedellä oli saanut nimensä?
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Sumiaisiin teimme kaksi retkeä, joissa saimme 
myös mukaan paikallisoppaat. Laulavan Mörön 
polkua, sen syntytarinaa ja muita polkuun liitty-
viä tapahtumia meille kertoi Vihijärven kyläyh-
distyksestä Anne Hakala ja iltaretkellä ehdimme 
vierailla Kaakkovuorella ja kiivetä siellä sijaitse-
vaan näkötorniin. Elokuun ensimmäinen retki 
suunnattiin Sumiaisten hitonhaudalle ja siellä 
paikallisoppaanamme toimi Matti Markkanen. 
Jylhästä Hitonhaudasta jäi maisemien lisäksi 
mieleen eläinmaailmassa tapahtuneesta surul-
lisesta onnettomuudesta kertovat kaksi hirven 
luurankoa rotkon pohjalla. Hirviemä ja vasa 
olivat suistuneet edellisenä talvena jyrkänteeltä 
alas rotkoon. Kamala luonto.

Kesän aikana retkeilimme myös Laukaan Tar-
vaalassa, Toivakassa Rummakon patikkareitil-
lä, Leivonmäen kansallispuistossa, Jyväskylän 
Ladun patikkapolulla ja kausi päätettiin syys-
kuun lopussa Haapasaaren luontopolulle ja 
tutustumiseen Opinsaunan kiukaaseen.

Tätä kirjoittaessani marraskuun lyhyt päivä on 
valjennut. Päivänvaloa on tarjolla noin kahdek-
san tuntia, eikä aurinkoa näy. Lumeton aika 
marras- ja joulukuussa ovat kuitenkin hyviä kuu-
kausia retkeilyyn vaikka lähiluonnossa. Jos asuu 
kaupungin keskustassa voi hypätä linja-autoon 
ja ajaa jollekin hienoista luontopoluista ja viettää 
aikaa siellä. Luontopolut ovat turvallisia retki-
kohteita, niissä on hyvät opasteet ja selkeät polut 
kulkea. Eväät reppuun ja rohkeasti matkaan 
nauttimaan raikkaasta ilmasta, eivätkä hyttyset-
kään kiusaa tähän aikaan vuodesta retkeillessä. 
Jos ilma sattuu vielä olemaan aurinkoinen ja pie-
ni pakkanen on verhonnut kuuralla maisemat, 
niin kulkeminen luonnossa on parasta lääkettä 
kaamosmasennukseen.

Jos saamme lumitalven, niin sitten riittää teke-
mistä. Kilometrejä voi niellä koneilla ajetuilla 

laduilla ja nauttia ulkoilusta lumisissa maisemis-
sa. Mutta oletko kokeillut hiihtää umpihangessa 
tai lähteä kulkemaan lumikengillä? Nämä lajit 
avaavat uudenlaisen kokemuksen ja mahdollis-
tavat talviretkeilyn. Hiljainen ja valkoinen metsä, 
jossa tykkylumi on koristanut metsän puut, tal-
ven aurinko valaisee maisemaa ja sielu nauttii 
kaikesta tästä. Kannattaa kokeilla. Metsäsuksia 
tai lumikenkiä ei tarvitse välttämättä ostaa, 
vaan ne voit vuokrata edulliseen jäsenhintaan 
yhdistykseltämme.

Mikäli saamme lumitalven, järjestämme myös 
ohjattuja lumikenkäretkiä Ladun Majan maas-
tossa sekä päivällä että illalla. Kun kuljet pimeäs-
sä ja lumisessa metsässä otsalampun valossa 
niin takaan, että saat unohtumattoman elämyk-
sen. Jos vielä täysikuu sattuisi loistamaan pilvet-
tömältä taivaalta, niin tunnelma olisi täydelli-
nen. Seuraa ilmoitteluamme tapahtumistamme.

Ensi kesän retkikohteet ovat suunnitteilla. 
Mukaan suunnitteluun pääset laittamalla 
tämän jutun kirjoittajalle vinkkejä sähköpos-
tilla (viljanenheikki@gmail.com). Tervetuloa 
myös retki-iltaan maanantaina 24.1. klo 17 
Ladun Majalle. Muutamaa kohdetta olisin esit-
tämässä mukaan ensi kesän ohjelmaan jo tässä 
vaiheessa. Häähninmäen alue olisi mielestäni 
kokopäiväretken arvoinen alue, jossa nähtävää 
riittäisi. Laulavan Mörön polku ehdittiin kulkea 
vain osittain, sillä Kettuhiekka, Laulumäki ja 
Mörkökoski jäivät näkemättä. Sinnekin voitaisiin 
tehdä kokopäivän kestävä retki. Petäjävedellä 
sijaitseva Tampin kierros voisi olla hyvä aloitus 
toukokuussa iltaretkien osalta. Kaikki uudet aja-
tukset retkikohteista ja retkien toteutustavoista 
ovat tervetulleita. Lämmin kiitos kaikille retkillä 
mukana olleille ja erityiskiitos paikallisoppaille. 
Tervetuloa jatkossa matkaan myös uudet osal-
listujat. Nyt jäämme jännittämään minkälaisen 
talven olemme saamassa.
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Hiihdon ystävien omaa nimikkopäivää, kansallista 
hiihtopäivää vietetään lauantaina 29.1. Hiihtopäi-
vänä Ladun Majalla avataan lasten hiihtomaailma 
Kolmisoppisen jäällä sekä uimarannan tuntumas-
sa. Hiihtomaailman tasaisilla laduilla voit oma-
toimisesti harjoitella hiihdon alkeita ja kokeilla 
tasapainoasi pienessä mäessä uimarannan tuntu-
massa. Kahvio avoinna klo 10–16.

Lähtö tapahtuu Ladun Majalta klo 18 alkaen. Jokai-
nen voi hiihtää omaa vauhtiaan. Täysikuunhiih-
don pituus on n. 5 km. Latu kiertää Soidenlammen 
ympäri helppokulkuisessa maastossa. Reitin voi 
hiihtää molemmilla tyyleillä yhden tai useamman 
kerran. Reitti on valaistu myös ulkotulilla. Matkan 
varrella olevalla nuotiopaikalla voi syödä eväitä 
ja paistella makkarat. Ei osanottomaksua. Ladun 
Majan kahvio on avoinna klo 21 saakka.

Tervetuloa koko perheen voimalla 
Täysikuunhiihtoon.

LISÄTIETOJA: REIJO LEINO
040 568 8751,  REIJO.LEINO@ELISANET.FI

Kansallinen hiihtopäivä 
la 29.1.2022

Täysikuunhiihto 
keskiviikkona 16.2.2022

TEKSTI:  MARJUT HILSKA

Lentopalloa pelataan seuraavasti:

Naiset / sekavuoro keskiviikkoisin klo 18:45-
20:00 Huhtasuon koululla

Miehet torstaisin klo 17:45-19:00 Janakkalan 
koululla

Sekavuoro lauantaisin klo 14:00-15:30 Keltin-
mäen koululla

Seuraa kotisivuilta, milloin on mahdollisesti 
peruutuksia.

LISÄTIETOA: HESSU PARVIAINEN
0400 318106, HESSU.PARVIAINEN@GMAIL.COM

Lentopallo

Tervetuloa uusien jäsenten iltaan Ladun Majalle 
keskiviikkona 12.1.2022 klo 18. Kerromme mitä 
kaikkea yhdistyksellä on sinulle tarjota. Kahvitar-
joilu klo 17:45 alkaen.

Uusien jäsenten ilta  
ke 12.1.2022

Tervetuloa juhlistamaan vuoden ensimmäistä 
päivää Ladun Majan tunnelmapolulle klo 15–18. 
Tunnelmapolku rakennetaan monille jo tutuksi 
tulleen Tossu ja tassu -polun varrelle. Ota otsa-
lamppu mukaan ja tule katsomaan, mitä tun-
nelmapolulta tänä vuonna löytyy. Ladun Majan 
kahvio avoinna koko päivän klo 10–18.

TEKSTI:  MARJUT HILSKA

Tunnelmapolku Ladun 
Majalla 1.1.2022

Vuodelle 2022 oli tarjolla 53 viikkoa. Lomaviikko-
ja haki yhteensä 101 henkilöä, jotka esittivät 391 
lomaviikkotoivetta.

Viime syksynä siirryttiin uudenlaiseen arvon-
tamalliin, joka painottaa ensimmäistä toivet-
ta. Lomaviikon saaneille on ilmoitettu asiasta 
sähköpostitse.

Vapaat lomaviikot ovat nähtävissä kotisivuillamme.

Lomaosakkeet TEKSTI:  
LEENA PARVIAINEN
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Alla vuoden 2022 Ladun Majan kahvion alkutalven 
päivystysvuoroja – pohjautuu vuoden 2021 listaan.
Päivystäjiä tarvitaan kahviossa sekä ulkoalu-
eilla liikenteenohjauksessa, puuhuollossa, 
kipinämikkoina…

Jos Sinulle ei käy koko päivä - puolipäiväkin auttaa 

VUODEN 2022 MAJAPÄIVYSTYS TEKSTI:  SIRKKA VARESMAA

LAUANTAI 1�1�2022
Vetäjä: Heikki Parviainen, 040 0318 106, 
hessu.parviainen@gmail.com
HANNONEN RITVA KOIVUNEN AUNE

ILOMÄKI KATI LAHIKAINEN SAULI

KIISKI VAPPU NIEMI ANTTI

KULMALA SINIKKA NISSINEN RIITTA

SUNNUNTAI 2�1�2022
Vetäjä: Marja-Liisa Kananen, 040 7737 
160, mlkananen@hotmail.com
HAKKARAINEN SIRPA PA JUNEN TUIJA

HILSKA MARJUT PARTIO PEKKA

KIRVESKANGAS LIISA PIETILÄINEN LAILA

NYKÄNEN EEVA RAHIKAINEN PERTTI

TORSTAI 6�1�2022 Loppiainen
Vetäjä: Kirsti Kettunen, 040 5219 558, 
kirsti.m.kettunen@gmail.com
HAUTANEN JUHA KUNTTU ANJA

HAUTANEN KIRSI KUNTTU JAAKKO

HEIKKINEN RISTO LAMPILA RIITTA

HOKKANEN MARITA LAPPI VALMA

KAURANEN SIRPA

LAUANTAI 8�1�2022
Vetäjä: Erkki Kaihlanen, 040 0647 491, 
erkki.kaihlanen@suomi24.fi
KINNUNEN TERO QVARNBERG YRJÖ

LEHTONEN ANNELI RA JAHUHTA MARJUT

LEHTONEN TIINA SAARINEN MAIRE

MEINANDER JUHA SAARINEN RAIMO

OKSANEN TEUVO TAIPALE TIMO

PAANANEN VELI-MATTI VESTERINEN JUHA

Syystalkoissa oli jälleen ilahduttavan runsas 
joukko talkoolaisia siistimässä paikkoja. Kiitos 
teille kaikille. Nyt odottelemme lunta ja hyviä 
hiihtokelejä, että pääsemme palvelemaan hiih-

Majakuulumisia TEKSTI:  HESSU PARVIAINEN

– sovi asiasta ryhmävetäjän kanssa. Päivystyksissä 
noudatetaan Jyväskylän kaupungin mahdollisia 
koronaohjeistuksia ko. ajankohtana. Vahvista 
tulosi ryhmävetäjälle ennen talkoovuoroasi!
Tarkista vuorosi ja ota yhteyttä ennen joulua 
sirkka.varesmaa@luukku.com / 040 5283236 ja 
kerro, jos
 - olet halukas hommiin (kahvio/ulkoalue).
 - toinen ajankohta käy paremmin.
 - et ole enää käytettävissä.
Näin saamme vielä tarkennettua listat ennen 
1.1.2022 = kauden alkua. Muistathan, että olet 
aina tervetullut – juuri sinulle sopivana aikana!

Näiden vuorojen lisäksi Ladun Maja on auki joka 
päivä hiihtolomaviikoilla 8 ja 9. Hiihtolomaviik-
kojen vuoroihin (sekä muihin lisävuoroihin) 
voi ilmoittautua Majalla jääkaapin ovessa ole-
vaan listaan tai Aunelle 040 7279486. Aina löytyy 
tekemistä! 
Tervetuloa mukaan talkoilemaan ja tutustumaan 
toisiimme!
t. Majatoimikunta

täjiä ja muita ulkoilijoita. Remonttisuunnitelmia 
on viety eteenpäin ja todennäköisesti keväällä 
pääsemme laskemaan kustannusarviota.
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SUNNUNTAI 16�1�2022
Vetäjä: Tuija Minkkilä, 040 545 8500, 
tuija.minkkila@gmail.com
BLOM SINIKKA RÄISÄNEN PENTTI

KALLIO MARITA SALMIJÄRVI RISTO

KIVINEN ANTTI VARESMAA MATTI

KIVINEN AULI VIRTANEN IRMA

LAITINEN ANNA-LIISA VIRTANEN SAKARI

SUNNUNTAI 23�1�2022
Vetäjä: Päivi Paakkonen, 040 7538 201, 
paivi.paakkonen@hotmail.com
LAITILA MARITTA PAAKKONEN KARI

LAVASTE JUHA PUURTINEN EIJA

LAVASTE SAIJA SÄTERI KIRSI

MYLLYMÄKI ESSI SÄTERI RAUNO

MYLLYMÄKI TAPIO

SUNNUNTAI 30�1�2022
Vetäjä: Raili Bäck-Kiianmaa, 0400 803 
125, raili.back@kiianmaa.com
KNUUTTILA HELENA NIEMINEN PIPSA

KOLMONEN EEVA-LIISA NIEMINEN ROOPE

KONTTURI RVA SUOMALAINEN RAILI

KONTTURI HRA TURTIAINEN TIINA

MINKKINEN SARI

SUNNUNTAI 6�2�2022
Vetäjä: Leena Kuvaja, 050 9114 145, 
leena.kuvaja39@gmail.com
HIEKKANEN ANNELI LOBERG ELSA

HOKKANEN AIRI LOBERG SOILE

HOKKANEN EIJA PENNANEN MATTI

HUTU IRMELI REPO VARPU

KONTINEN JARKKO

LAUANTAI 22�1�2022
Vetäjä: Marjut Hilska, 040 7755 768, 
marjut.hilska@gmail.com
HAAPAMÄKI PEKKA LINDGREN PIRKKO

KOSKINEN MARITTA TOLVANEN LEO

LINDGREN JOUKO

LAUANTAI 29�1�2022
Vetäjä: Kari Rantalainen, 040 5891 478, 
karantalainen@gmail.com
HÄMÄLÄINEN REINO OULI LEENA

KANNELIN MARJA-LEE-
NA PENTTINEN SANNA

LEINONEN ANSA PITKÄNEN MAURI

LEINONEN TIMO TOKKARI MARJATTA

MATILAINEN SIRKKA TOKKARI TAIMO

LAUANTAI 5�2�2022
Vetäjä: Kari Vuorenmaa, 040 0641 344, 
kari.j.vuorenmaa@gmail.com
JAUHIAINEN MERVI MINKKINEN MARJA

JAUHIAINEN TAPIO MUHONEN JUHO

KARETIE PIRJO SAARIKKO MARKKU

MARJONIEMI MAIRE VUORENMAA IRIS

SUNNUNTAI 9�1�2022
Vetäjä: Heikki Parviainen, 040 0318 106, 
hessu.parviainen@gmail.com
HÄMÄLÄINEN SIRKKA PELTONEN MARGIT

LAITINEN TERTTU PENTTINEN KIRSTI

LEPPÄNEN RAIJA VILJANEN HEIKKI

SAIKKONEN MEERI

LAUANTAI 15�1�2022
Vetäjä: Tiina Ronkainen, 040 577 9336
MAANPUOLUSTUSNAISET

LAUANTAI 12�2�2022
Vetäjä: Raili Bäck, Kiianmaa, 0400 803 
125, raili.back@kiianmaan.com
AKUMA JALAISET
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SUNNUNTAI 20�2�2022
Vetäjä: Aune Koivunen, 040 7279 486, 
aune.koivunen@gmail.com
HEINONEN ULLA LAITINEN HANNU

KOVANEN SEPPO SEPPÄNEN PAAVO

KOVANEN ULLA-MAIJA SIPPEL MARIANNA

LAAKSO LAURI

SUNNUNTAI 27�2�2022
Vetäjä: Sirkka Varesmaa, 040 528 3236, 
sirkka.varesmaa@luukku.com
BOMAN MARKUS MANNSTEN SYLVA

BÄCK-KIIANMAA RAILI PEITSENHEIMO-AAR-
NIO SIRPA

KOSONEN PEKKA SILTANEN RITVA

MAKKULA ANNE SUOMALAINEN RAILI

MALINEN TUULA

SUNNUNTAI 13�2�2022
Vetäjä: Sirpa Joronen, 050 3770 153, 
sirpajoronen@hotmail.com
KLEMI OSSI PARKKONEN IRMA

JÄRVIÖ TAUNO VALJUS JUSSI

KALINEN HEIKKI

LAUANTAI 26�2�2022
Vetäjä: Aune Koivunen, 040 7279 486, 
aune.koivunen@gmail.com
AALTO ERKKI LÖFGREN LIISA

KERÄNEN KARI MANKONEN RISTO

KERÄNEN TAINA MINKKINEN PENTTI

KOKKONEN TERHI MINKKINEN TERTTU

KORPELA TUULA TOIVARI MAUNO

LEINONEN NIILO TYRVÄINEN ANNE

LAUANTAI 19�2�2022
Vetäjä: Mariana Sippel, 040 5240 164, 
mariana.sippel@gmail.com
SAUVAKÄVELIJÄT

SUNNUNTAI 6�3�2022
Vetäjä: Leena Parviainen, 040 5723 376, 
leena.m.parviainen@gmail.com
AAPAKARI MARJAANA KOIVULA RITVA

HIEKKATAIPALE ANITTA SALMIKANGAS ESA

HIEKKATAIPALE JARMO SUOKAS JARMO

HJELT ARTO SUOKAS KIRSI

JALAVA PEKKA TREUFELDT HARRY

LAUANTAI 5�3�2022
Vetäjä: Sirkka Varesmaa, 040 5283 236, 
sirkka.varesmaa@luukku.com
ALANKO TUULIKKI LAPPALAINEN TAAVI

HÄMÄLÄINEN TAINA LATTU MARTTI

JÖRGENSEN KAI LIENTOLA IRJA

KERÄNEN TAINA MATTILA JUKKA

KÄPPI PEKKA

LAUANTAI 12�3�2022
Vetäjä: Ismo Räsänen, 040 0544 414, 
ismo.rasanen@gmail.com
VALOKUVAUSKERHO

SUNNUNTAI 13�3�2022
Vetäjä: Mauri Pitkänen, 040 0807 916, 
mauri.pitkanen@elisanet.fi 
VAPEPA
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TAPAHTUMAKALENTERI 2022

Tammikuu
UUSIEN JÄSENTEN ILTA KE 12.1.  KLO 18

RETKI-ILTA MA 24.1.  KLO 17

KANSALLINEN HIIHTOPÄIVÄ LA 29.1.

Syyskuu
SIENIRETKI SYYSKUUSSA

METSÄMÖRRIN JUHLAVIIKKO 

FINLANDIA MARATHON PE-LA 16.–17.9.

Kesäkuu
SUOMI MELOO JA SOUTAA LA 11.6.

RETKELLE- PÄIVÄT LA-SU 11.–12.6.

JYVÄSJÄRVI-SOUTU TO 16.6.

Helmikuu
MUUMIEN HIIHTOKOULU LA-SU 5.–6.2.

AIKUISTEN HIIHTOKOULUT TI 8.  JA KE 9.2.

TÄYSIKUUNHIIHTO JA LUMIKENKÄILY KE 16.2.

JYVÄSHIIHTO SU 27.2.

Lokakuu
K-S LATUALUEEN KOKOUS LA-SU 1.–2.10. 

MA JATALKOOT LA 8.10.  KLO 9

UUSIEN JÄSENTEN ILTA TI 25.10.  KLO 18

SUOMEN LADUN SYYSKOKOUS LA-SU 29.–30.10.

Marraskuu
YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS SU 6.11.  KLO 15

MA JAPÄIVYSTÄ JIEN ILTA TI 29.11.  KLO 18

Toukokuu
ÖTÖKKÄKOULU TOUKOKUUSSA

KÄVELYKIPINÄ 1.–31.5.

MA JATALKOOT LA 7.5.  KLO 9

KAIKKIEN LA JIEN YHTEINEN ESITTELYILTA 
KE 11.5.  KLO 17

Maaliskuu
ULKONAKUINLUMIUKKO LA 12.3.

Huhtikuu
YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS TI 19.4.  KLO 18

SUOMEN LADUN KEVÄTKOKOUS LA-SU 23.–24.4. 

Heinäkuu
LOMAILLAAN

Elokuu
NUKU YÖ ULKONA LA 27.8.

Joulukuu
PUUROJUHLA SU 11.12.  KLO 15
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Aikuisten hiihtokurssi järjestetään kahtena ryhmänä tiistaina 8.2.2022 ja keskiviikkona 9.2.2022 klo 17–20 
Ladun Majan maastossa. Kurssi on tarkoitettu sinulle, joka olet aiemmin hiihtänyt, mutta olet nyt alkanut 
arastella mäkiä.

Kurssilla 
• vahvistetaan perushiihtotaitoja.
• harjoitellaan tavallisten Ladun Majan hiihtolatujen mäkien laskemista.
• opetellaan vauhdin jarruttamista.
• treenataan suksien ohjaamista laduttomassa alamäessä.

Kurssilla edetään kurssiryhmän taitojen mukaan.

Jos sinulla ei ole omia välineitä, voit lainata ne Jyväskylän Ladulta kertomalla ilmoittautumisen yhteydes-
sä pituutesi ja kengännumerosi. Ilmoittautuminen anneli.mora-leino@elisanet.fi viimeistään 6.2. Kurs-
sille otetaan 10 osallistujaa. Hiihtokoulun hinta on 20 €/jäsen tai 25€/ei jäsen. Maksuohjeet lähetetään 
osallistumisen vahvistamisen yhteydessä sähköpostiin.

Tule rohkeasti opettelemaan hiihtoa. Muista, että koskaan ei ole liian myöhäistä oppia ja vertaisryhmässä 
oppiminen on hauskaa!

LISÄTIETOJA: ANNELI MÖRÄ-LEINO
040 7683494, ANNELI.MORA-LEINO@ELISANET.FI

Aikuisten hiihtokurssi TEKSTI:  ANNELI MÖRÄ-LEINO

Lähtöpaikat ovat Laajis (Laajavuorentie 15) ja Ladun Maja (Ronsuntaipaleentie 279).
Lähtöaika klo 9–11. Reitit merkitty Jyväshiihto-opastein. Ei osanottomaksua.

Laajiksesta 25 km ja 45 km
• 25 km Laajis-Köhniö-Kotalampi-Ladun Maja-Hanhiperä-Kotalampi-Köhniö-Laajis
• Majan 20 km (osittain hiihdettävissä)

Ladun Majalta 10 - 30 km
• Hanhiperän lenkki 10 km
• Majan 20 km (osittain hiihdettävissä)

Ladun Majalla on ensiapupäivystys. Osanottajat ovat järjestäjien toimesta vakuutettuja.
Kaikki osanottajat saavat suksitarran.
Ostamalla 1 euron arpalipukkeen osallistut Lapin lomaosakeviikon arvontaan.
Laajiksen ja Ladun Majan kahvilat palvelevat hiihtäjiä.

LISÄTIETOJA: REIJO LEINO
040 568 8751,  REIJO.LEINO@ELISANET.FI

67. Jyväshiihto sunnuntaina 27.2.2022
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Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2021 hinta
Henkilöjäsen 33 €
Perheenjäsenyys  
(kaikki samassa taloudessa asuvat)

45 €

Nuoriso- ja opiskelijajäsen 14 €
Rinnakkaisjäsen 21 €
Yhteisöjäsenmaksu 29 €
Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta  
www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut

Liity jäseneksi
LUE LISÄÄ JA LIITY JÄSENEKSI NETTI-
SIVUJEMME KAUTTA�

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa tammi-hel-
mikuun, huhti-toukokuun, heinä-elokuun 
ja marras-joulukuun vaihteessa. Jäsenlehdet 
ovat luettavissa myös netissä yhdistyksemme 
kotisivuilla.

Jos haluat lukea jäsenlehden ekologi-
sesti pelkästään kotisivuilta, ilmoita siitä  
sähköpostilla osoitteeseen jyvaskylanlatu@
gmail.com. Lisäämme tiedon asiasta jäsenre-
kisteriin. Jatkossa saat sähköpostiisi viestin aina, 
kun uusi lehti ilmestyy kotisivuille luettavaksi.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy tammi-helmi-
kuun vaihteessa. Lehden aineisto osoittee-
seen jyvaskylanlatu@gmail.com viimeistään 
sunnuntaina 16.1.2022.

Jyväskylän Latu ry:n jäsenenä saat 
esim�

•  Suomen Latu ry:n jäsenyyden

•  Suomen Ladun Latu & Polku - lehden

•  Jyväskylän Latu ry:n jäsenlehden

•  mahdoll isuuden lomail la yhdistyk- 
 sen Lapin loma-osakkeissa

• vuokrata edull isesti  yhdistyksen  
 eri laisia l i ikuntavarusteita

• Ladun Majan saunan käyttö- 
 mahdoll isuuden

• alennusetu 10% Partioaitta Oy:n  
 normaalihinnoista

• alennuksia yöpymisistä esim� Norjan 
  ja Ruotsin retkei lykohteissa

• alennetut jäsenmaksut muissa  
 Suomen Ladun lukuisissa jäsen- 
 järjestöissä ja seuroissa,  ns�  
 r innakkaisjäsenyys�

•  Intersport Tourulasta –15%  
 alennus hi ihtoväl ineiden ja  
 - tarvikkeiden normaalihinnoista

Suomen Latu ry:n kotisivui lta näet 
kaikki  valtakunnall iset Suomen Latu 
ry:n jäsenedut�

Jyväskylän Ladun 
jäsenlehti

Jäsenedut
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Hallitus 2021
Marjut Hilska, 
puheenjohtaja

hallinto,  
sauvakävely

040 775 5768 marjut.hilska@gmail.com

Aimo Kirjavainen, 
varapuheenjohtaja

talous, kotisivut 040 588 6256 kiraimo@live.com

Marja-Liisa Kananen, 
sihteeri

sauvakävely 040 416 3086 marja-liisa.kananen@jamk.fi

Reijo Leino,  
jäsen

hiihto, pyöräily, 
järkkäri

040 568 8751 reijo.leino@elisanet.fi

Raimo Koivistoinen, 
jäsen

latutoiminta, 
frisbeegolf

0400 824 179 raimo.koivistoinen@kolumbus.fi

Paavo Seppänen, 
jäsen

latutoiminta 040 506 6398 paavo.k.seppanen@luukku.com

Jorma Puttonen, 
jäsen

Ladun Majan 
remontti

0400 641 625 jorma.puttonen@live.com

Heikki Viljanen, 
jäsen

lumikenkäily, 
retket

044 064 8604 viljanenheikki@gmail.com

Juha Vimpari, 
jäsen

tiedotus, turval-
lisuus, Vapepa, 
latualue

040 707 1510 juha.vimpari@gmail.com

Sanna Penttinen, 
jäsen

polkujuoksu, 
suunnistus

050 585 7848 sanna.penttinen1@gmail.com

Raili Bäck-Kiianmaa, 
varajäsen

majatoiminta 0400 803 125 raili.back@kiianmaa.com

Aune Koivunen, 
varajäsen

majatoiminta 040 727 9486 aune.koivunen@gmail.com

Alpo Lalli,  
varajäsen

Akumaja, 
retkeily

050 526 9219 alpo.lalli@gmail.com

Mauri Pitkänen, 
varajäsen

tiedotus,  
valokuvauskerho

0400 807 916 mauri.pitkanen@gmail.com

Hessu Parviainen,  
varajäsen

majatoiminta, 
lentopallo

0400 318 106 hessu.parviainen@gmail.com

Toimihenkilöt 2021
Heikki Kivijärvi välinevuokraus 050 402 1351 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi
Helena Knuuttila jäsensihteeri 040 585 2974 haknuuttila@gmail.com
Päivi Paakkonen taloudenhoitaja 040 753 8201 paivi.paakkonen@hotmail.com
Leena Parviainen Lapin lomaosak-

keiden vuokraus
040 572 3376 leena.m.parviainen@gmail.com



Tulevia tapahtumia
Marraskuu
Ti 30�11� klo 18 Majapäivystäjienilta Majalla

Joulukuu
Su 12�12� klo 15 Puurojuhla Majalla

Tammikuu 2022
La 1.1. klo 15–17 Tunnelmapolku Majalla

Ti 4�1� klo 18 Retkiruokailta Majalla

Ke 12�1� klo 18 Uusien jäsenten ilta Majalla

Ma 24�1� klo 17 Retki-ilta Majalla

La 29�1� klo 10 Kansallinen hiihtopäivä: hiihtomaailman avajaiset Majalla

Helmikuu
La–su 5.–6.2. Muumien hiihtokoulu Majalla

Ti–ke 8.–9.2. Aikuisten hiihtokoulu Majan maastoissa

Ke 16�2� klo 18 Täysikuunhiihto ja lumikenkäily Majalla

Jyväskylän Ladun perinteistä pikkujoulua, tänä vuonna puurojuhlaa,  
vietetään Ladun Majalla sunnuntaina 12�12�2021 klo 15�00�

Tarjolla Hessun herkkujoulupuuroa, torttukahvit ja tietenkin mukavaa 
 latuhenkistä seuraa� Muistellaan mennyttä vuotta ja suunnitellaan tulevaa�

Tervetuloa!

JYVÄSKYLÄN LADUN PUUROJUHLA


